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7.2.2017 ILMOITUSTAULUILLE 
TEHY SELÄNTEEN AO 716 HALLITUS 2017-2019 JA LUOTTAMUSMIEHET 2014-2017
	TEHTÄVÄ
	NIMI
	TYÖYKSIKKÖ
	YHTEYSTIEDOT

	Puheenjohtaja
ja vara plm
	Kirsi Kärkkäinen
	Pyhäjärvi/vuodeosasto
	kirsi.karkkainen@selanne.net 

ao716@tehy.net 

	Varapuheenjohtaja
	Tanja Kaarto
	Reisjärvi /kotihoito
	tanja.kaarto@selanne.net 


	Sihteeri
	Kirsi Parkkinen
	Pyhäjärvi/ vuodeosasto
	kirsi.parkkinen@selanne.net


	Taloudenhoitaja
	Valma Siltaniemi
	Haapajärvi /vastaanotto
	valma.siltaniemi@selanne.net


	Jäsensihteeri
	Marika Ylinen
	Haapajärvi /vuodeosasto
	marika.ylinen@selanne.net


	Tiedottaja ja nettivastaava
	Marleena Autio
	Haapajärvi/ varahenkilöstö
	marleena.autio@selanne.net 


	Hallituksen jäsen

	Taina Kankaanpää
	Pyhäjärvi /vastaanotto
	taina.kankaanpaa@selanne.net 

	Hallituksen jäsen
	Suvi Kopola
	Haapajärvi /vastaanotto
	suvi.kopola@selanne.net 

	Hallituksen jäsen


	Hanna-Reetta Majava
	Pyhäjärvi / kotihoito
	hanna-reetta.majava@selanne.net 

	varajäsen
	Tiina Järvenpää
	Pyhäjärvi/ kotihoito/muistihoitaja
	tiinat.jarvenpaa@selanne.net 

	varajäsen


	Maarit Nikula
	Haapajärvi / vastaanotto
	maarit.nikula@selanne.net 

	varajäsen
	Nina Pulkkinen


	Haapajärvi / dialyysi


	nina.pulkkinen@selanne.net

	Pääluottamusmies
	Nina Pulkkinen
	
	p. 044-4456 632



	Alueluottamusmies
	Taina Kankaanpää
	Pyhäjärvi
	kts ed.

	Alueluottamusmies 
	Valma Siltaniemi
	Haapajärvi
	kts ed.

	Vara lm Haapajärvi
	Ritva Kankaanpää
	kouluterveydenhuolto
	ritva.kankaanpaa@selanne.net


